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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 5524/24-08-2017 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 33/24-08-2017 

Σήμερα 24 Αυγούστου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Γεράσιμου Κουζέλη. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του 

Ι.Ε.Π. κ. Παύλος Χαραμής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Μαρία-Τατιάνα 

Σπανέλλη και Γεωργία Φέρμελη. 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: Κώστας Βρατσάλης, Παναγιώτης Κανελλόπουλος και Κρυσταλλία 

Χαλκιά-Θεοδωρίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Μαρία Τριανταφυλλίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση του Πρακτικού 1/21-08-2017 της Επιτροπής αξιολόγησης για την υπ’ αρ. 

πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΓΞΤΟΞΛΔ-Θ2Β) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος που αφορά υποβολή αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης 

έργου ιδιωτικού δικαίου με έως και έξι (06) Πτυχιούχους Ανώτατης Εκπαίδευσης, 

τμημάτων Προσχολικής Αγωγής, ελεύθερους επαγγελματίες για την υλοποίηση 

πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις 

Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», της Πράξης 

«Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα 

Νηπιαγωγεία της Θράκης», με κωδικό ΟΠΣ 5003740, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-

2020   

 

      Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Ειρήνη Κυριακίδη, 

Υπεύθυνη του Έργου «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων 

στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», έχει καταθέσει προς έγκριση την ακόλουθη εισήγηση με 
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την οποία διαβιβάζει το Πρακτικό 1/21-08-2017 της Επιτροπής αξιολόγησης για την υπ’ αρ. 

πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΓΞΤΟΞΛΔ-Θ2Β) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που 

αφορά υποβολή αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με 

έως και έξι (06) Πτυχιούχους Ανώτατης Εκπαίδευσης, τμημάτων Προσχολικής Αγωγής, 

ελεύθερους επαγγελματίες για την υλοποίηση πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 

«Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία 

της Θράκης», της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης 

Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», με κωδικό ΟΠΣ 5003740, στο 

πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020  (αρ. πρωτ.: 1482/24-08-2017): 

 

«Σας διαβιβάζω το υπ’ αρ. πρωτ. 5502/23/08/2017 Πρακτικό της 1ης Συνεδρίασης (1/21-08-2017) 

της Επιτροπής αξιολόγησης για την υπ’ αρ. πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΓΞΤΟΞΛΔ-Θ2Β) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και παρακαλώ για τις δικές σας ενέργειες,  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1/21-08-2017 

Συνεδρίαση της Επιτροπής αξιολόγησης για την υπ’ αρ. πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΓΞΤΟΞΛΔ-

Θ2Β) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά υποβολή αιτήσεων προς σύναψη 

σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έως και έξι (06) Πτυχιούχους Ανώτατης 

Εκπαίδευσης, τμημάτων Προσχολικής Αγωγής, ελεύθερους επαγγελματίες για την υλοποίηση 

πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης 

Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβατικές 

Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», με κωδικό ΟΠΣ 

5003740,στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 

 

Σήμερα, την 21η Αυγούστου 2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 συνεδριάζει μέσω σύνδεσης 

skype και ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου, η συσταθείσα Επιτροπή με την 30/27-07-2017 

Πράξη του Δ.Σ. του ΙΕΠ [αρ. πρωτ. 5007/28-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΑ5ΜΟΞΛΔ-ΡΙΞ)], στο πλαίσιο των 

αρμοδιοτήτων της για την αξιολόγηση των υποψηφίων, οι οποίοι υπέβαλαν αίτηση προς σύναψη 

σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για την υπ’αριθμ πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: 

ΩΓΞΤΟΞΛΔ-Θ2Β) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του ΙΕΠ. 

Στη Συνεδρίαση παρέστησαν : 

 

 Γιώργος Μαυρομμάτης  

 Μαρία Σφυρόερα  

 Χαρά Δαφέρμου 

 

Καθήκοντα Γραμματέως άσκησε, κατόπιν πρότασης του Προέδρου,  η κα Μαρία Σφυρόερα.  

Μετά τη διαπίστωση της κατά τον νόμο απαρτίας, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στις 

εργασίες της με την εξέταση των αιτήσεων που απέστειλαν ταχυδρομικώς οι υποψήφιοι. 

Συγκεκριμένα, στην Επιτροπή διαβιβάστηκαν από το Τμήμα Διαγωνισμών και Συμβάσεων του ΙΕΠ 

με αρ. πρωτ. 5250/04-08-2017, εικοσιεννιά (29) σφραγισμένοι φάκελοι με δικαιολογητικά 

υποψηφίων για την υπ’αριθμ. 4726/20-07-2017 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, οι οποίοι 

περιήλθαν προσηκόντως στο Πρωτόκολλο του ΙΕΠ εμπροθέσμως.  
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

1 Τζεμήλ Μπουκέτ  4916/ 27-07-2017 

2 Χασάν Περβίν  4954/ 28-07-2017 και  

5025/ 31-07-2017 

3 Χασάν Σελέν  4955 / 28-07-2017 και  

5026/ 31-07-2017 

4 Ισμαήλ Αϊλά 5023/ 31-07-2017 

5 Μουμίν Οζλέμ 5024/ 31-07-2017 

6 Αλήμπαση Εμπρού 5027/ 31-07-2017 

7 Τζιτζιλή Ειρήνη  5045/ 31-07-2017 

8 Μουσά Ογλού Αϊσέ 5079/ 01-08-2017 

9 Βελή Αμέτ Χατιτζέ  5099/ 01-08-2017 

10 Χουσεΐν Φατμέ  5100/ 01-08-2017 

11 Παδαλή Μεμέτ Κεβσέρ  5101/ 01-08-2017 

12 Μεμέτ Εμίν Ζουμπεϊδά 5102/ 01-08-2017 

13 Χουσεΐν Μπουρτζού 5128/ 02-08-2017 

14 Αδέμ Σιμπέλ  5129/ 02-08-2017 

15 Ιμάμ Οσμάν Ελτσίν  5130/ 02-08-2017 

16 Χουσεΐν Χατιτζέ 5131/ 02-08-2017 

17 Κιαμήλ Μπελίν  5159/ 03-08-2017 

18 Καντουχάρ Νεδιμέ 5174/ 03-08-2017 

19 Μαλκότς Σεμρά 5183/ 04-08-2017 

20 Μπιμπέρ Νεζλέν  5192/ 04-08-2017 

21 Σερίφ-Δαμάδογλου Σουμεϊρά 5198/ 04-08-2017 

22 Χότζα Χουσεΐν Εζλέμ  5227/ 04-08-2017 

23 Αλή Νουρτζάν  5229/ 04-08-2017 

24 Αλήμ Ναζλιτζάν 5240/ 04-08-2017 

25 Αμέτ Αλέβ  5241/ 04-08-2017 

26 Μουσταφά Φιλίζ  5242/ 04-08-2017 

27 Καρά Χότζα Εζλέμ  5146/ 04-08-2017 

 

Επίσης, στην Επιτροπή διαβιβάστηκαν από το Τμήμα Διαγωνισμών και Συμβάσεων του ΙΕΠ με αρ. 

Πρωτ. 5298/ 08-08-2017, εννιά (9) σφραγισμένοι φάκελοι με δικαιολογητικά υποψηφίων για την 

υπ’αριθμ. υπ’αριθμ πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΓΞΤΟΞΛΔ-Θ2Β) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος του ΙΕΠ, οι οποίοι, όπως φαίνεται από την ημερομηνία καταχώρησης στο 

πρωτόκολλο εισερχομένων εγγράφων του ΙΕΠ, παρελήφθησαν εκπροθέσμως (μετά την παρέλευση 

του χρονικού ορίου που θέτει η Πρόσκληση - Παρασκευή 04.08.2017 και ώρα 15:00) 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

1 Μεμέτ Πελεβάν Αϊλήν 5259/ 07-08-2017 

2 Ιμάμ Νηλάι 5279/ 08-08-2017 

3 Ραΐφ Φεϊμε 5283/ 08-08-2017 

4 Χαλμπέ Μαρία  5284/ 08-08-2017 

5 Σουλεϊμάν Μελικέ  5285/ 08-08-2017 

6 Ομέρ Αϊτζάν 5286/ 08-08-2017 

7 Σερίφ Δαμάδογλου Αϊσέλ  5287/ 08-08-2017 
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8 Ραΐφ Σουχεδά 5288/ 08-08-2017 

9 Νιζάμ Νουράν 5289/ 08-08-2017 

 

Οι συγκεκριμένοι φάκελοι/αιτήσεις αποκλείστηκαν και έτσι δεν έτυχαν ελέγχου και κάποιας 

περαιτέρω επεξεργασίας. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των αιτήσεων που κατατέθηκαν εμπρόθεσμα 

όπου διαπιστώθηκε ότι:  

Α) Δύο άτομα υπέβαλλαν εμπροθέσμως από δύο πανομοιότυπες αιτήσεις το καθένα (για τη 

συγκεκριμένη θέση). Συγκεκριμένα, η Χασάν Περβίν υπέβαλλε μια αίτηση που παρελήφθη και 

καταχωρήθηκε στις 28/07/2017 (αρ. Πρωτ. 4954) και μια αίτηση που παρελήφθη και 

καταχωρήθηκε στις 31/7/2017 (αρ. Πρωτ. 5025) ενώ η Χασάν Σελέν υπέβαλλε μια αίτηση που 

παρελήφθη και καταχωρήθηκε στις 28/07/2017 (αρ. Πρωτ. 4955) και μια αίτηση που παρελήφθη 

και καταχωρήθηκε στις 31/7/2017 (αρ. Πρωτ. 5026). Έγκυρη και δεκτή θεωρείται η πρώτη τους 

αίτηση.  

Β) Σε μια αίτηση δεν υπάρχει ιδιόχειρη υπογραφή (Καρά Χότζα Εζλέμ με αρ.πρωτ. 5146/03-08-

2017). Η αίτηση γίνεται αποδεκτή, και η Επιτροπή ζητά από την Καρά Χότζα Εζλέμ, να ξαναστείλει, 

το συντομότερο δυνατόν, την αίτησή της, ιδιοχείρως υπογεγραμμένη.    

Στη συνέχεια, η Επιτροπή έκρινε ότι οι υποψήφιοι που διαθέτουν τα απαραίτητα προσόντα προς 

σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για την κάλυψη των αναγκών της υπ’ αρ. 

Πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΓΞΤΟΞΛΔ-Θ2Β) Πρόσκλησης  εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά 

υποβολή αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έως και έξι (06) 

Πτυχιούχους Ανώτατης Εκπαίδευσης, τμημάτων Προσχολικής Αγωγής, ελεύθερους επαγγελματίες 

για την υλοποίηση πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις 

Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», της Πράξης «Πιλοτικές 

Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», με 

κωδικό ΟΠΣ 5003740,στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, είναι οι εξής :  (με αλφαβητική σειρά)  

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Πρωτοκόλλου 

1 Αδέμ Σιμπέλ 5129/ 02-08-2017 

2 Αλή Νουρτζάν 5229/ 04-08-2017 

3 Αλήμ Ναζλιτζάν 5240/ 04-08-2017 

4 Αλήμπαση Εμπρού 5027/ 31-07-2017 

5 Αμέτ Αλέβ 5241/ 04-08-2017 

6 Βελή Αμέτ Χατιτζέ 5099/ 01-08-2017 

7 Ιμάμ Οσμάν Ελτσίν 5130/ 02-08-2017 

8 Ισμαήλ Αϊλά 5023/ 31-07-2017 

9 Καντουχάρ Νεδιμέ 5174/ 03-08-2017 

10 Καρά Χότζα Εζλέμ 5146/ 04-08-2017 

11 Κιαμήλ Μπελίν 5159/ 03-08-2017 

12 Μαλκότς Σεμρά 5183/ 04-08-2017 

13 Μεμέτ Εμίν Ζουμπεϊδά 5102/ 01-08-2017 

14 Μουμίν Οζλέμ 5024/ 31-07-2017 

15 Μουσά Ογλού Αϊσέ 5079/ 01-08-2017 

16 Μουσταφά Φιλίζ 5242/ 04-08-2017 

17 Παδαλή Μεμέτ Κεβσέρ 5101/ 01-08-2017 

18 Σερίφ-Δαμάδογλου Σουμεϊρά 5198/ 04-08-2017 

19 Τζεμήλ Μπουκέτ 4916/ 27-07-2017 
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20 Χασάν Περβίν 4954/ 28-07-2017 

21 Χασάν Σελέν 4955 / 28-07-2017 

22 Χουσεΐν Μπουρτζού 5128/ 02-08-2017 

23 Χουσεΐν Φατμέ 5100/ 01-08-2017 

24 Χουσεΐν Χατιτζέ 5131/ 02-08-2017 

 

Αντιστοίχως, η Επιτροπή έκρινε ότι οι παρακάτω υποψήφιες δεν διαθέτουν τα απαιτούμενα 

προσόντα, όπως αυτά ορίζονται στις σελίδες 8-15 της με αρ. πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: 

ΩΓΞΤΟΞΛΔ-Θ2Β) Πρόσκλησης  εκδήλωσης ενδιαφέροντος Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

του ΙΕΠ : 

 

Ονοματεπώνυμο και αριθμός πρωτοκόλλου Αιτιολόγηση απόρριψης 

Χότζα Χουσεΐν Εζλέμ  (αρ. Πρωτ. 5227/04-08-17) Δεν κατέθεσε τίτλο 

Πανεπιστημιακής εκπαίδευσης 

(τμ. Προσχολικής Εκπαίδευσης) 

Μπιμπέρ Νεζλέν (αρ. Πρωτ. 5192/04-08-2017) Δεν κατέθεσε τίτλο 

Πανεπιστημιακής εκπαίδευσης 

(τμ. Προσχολικής Εκπαίδευσης) 

Τζιτζιλή Ειρήνη (αρ. Πρωτ. 5045/31-07-2017) Δεν κατέθεσε κάποιου είδους 

πιστοποιητικό από το οποίο να 

προκύπτει ότι είναι μέλος της 

Μουσουλμανικής Μειονότητας 

Θράκης 

 

Κατόπιν τούτων, η Επιτροπή προέβη στην αξιολόγηση και βαθμολόγηση των συνεκτιμώμενων 

προσόντων των υποψηφίων αντισυμβαλλομένων, σύμφωνα με τη βαθμολόγηση Κριτηρίων 

Αξιολόγησης, όπως αυτά αποτυπώνονται στον Πίνακα της σελ. 6 της εν λόγω Πρόσκλησης. Από την 

αξιολόγηση και βαθμολόγηση των απαιτούμενων και επιπρόσθετων προσόντων των υποψηφίων 

αντισυμβαλλομένων, πλην της συνέντευξης, προέκυψε ότι καμία από τις υποψήφιες δεν κατέχει 

κάποιο τίτλων σπουδών (μεταπτυχιακό, διδακτορικό) που να της εξασφαλίζει επιπλέον μόρια, και 

κατά συνέπεια να προταχθεί στη σειρά κατάταξης. Έτσι, προκύπτουν οι παρακάτω προσωρινοί 

πίνακες υποψηφιοτήτων και η παράθεση των ονομάτων των υποψηφίων γίνεται με αλφαβητική 

σειρά : 

 

Για τον Δήμο  

Μύκης  

Για τον Δήμο  

Τοπείρου  

Για τον Δήμο  

Ιάσμου 

Για τον Δήμο  

Αρριανών  

 

Αδέμ Σιμπέλ   Αδέμ Σιμπέλ   Αλή Νουρτζάν   Αλή Νουρτζάν   

Αλήμπαση 

Εμπρού 

Αλήμπαση 

Εμπρού 

Αλήμ Ναζλιτζάν   Αλήμπαση Εμπρού 

Ισμαήλ Αϊλά   Βελή Αμέτ Χατιτζέ Αλήμπαση Εμπρού  Βελή Αμέτ Χατιτζέ 

Καντουχάρ 

Νεδιμέ 

Ισμαήλ Αϊλά   Αμέτ Αλέβ   Ιμάμ Οσμάν Ελτσίν   

Μαλκότς 

Σεμρά 

Καντουχάρ Νεδιμέ Βελή Αμέτ Χατιτζέ Ισμαήλ Αϊλά   

Μουσά Ογλού 

Αϊσέ     

Καρά Χότζα Εζλέμ    Ιμάμ Οσμάν Ελτσίν   Κιαμήλ Μπελίν   

ΑΔΑ: 6778ΟΞΛΔ-ΡΔΙ



Σελ. 6 από 7. 

Μουσταφά 

Φιλίζ   

Μαλκότς Σεμρά Ισμαήλ Αϊλά   Μαλκότς Σεμρά 

Τζεμήλ 

Μπουκέτ    

Μεμέτ Εμίν 

Ζουμπεϊδά 

Καρά Χότζα Εζλέμ    Μεμέτ Εμίν Ζουμπεϊδά 

Χουσεΐν 

Χατιτζέ 

Μουσά Ογλού 

Αϊσέ    

Κιαμήλ Μπελίν   Μουμίν Οζλέμ    

 Μουσταφά Φιλίζ   Μαλκότς Σεμρά Παδαλή Μεμέτ Κεβσέρ 

 Παδαλή Μεμέτ 

Κεβσέρ 

Μεμέτ Εμίν Ζουμπεϊδά Σερίφ-Δαμάδογλου 

Σουμεϊρά 

 Χουσεΐν Φατμέ   Μουμίν Οζλέμ  Χασάν Περβίν 

 Χουσεΐν Χατιτζέ Μουσταφά Φιλίζ   Χασάν Σελέν    

  Τζεμήλ Μπουκέτ    Χουσεΐν Μπουρτζού   

  Παδαλή Μεμέτ Κεβσέρ Χουσεΐν Φατμέ   

  Σερίφ-Δαμάδογλου 

Σουμεϊρά 

Χουσεΐν Χατιτζέ 

  Χουσεΐν Μπουρτζού    

  Χουσεΐν Φατμέ    

  Χουσεΐν Χατιτζέ  

 

Οι κάτωθι υποψήφιες : 

Αδέμ Σιμπέλ 

Αλή Νουρτζάν 

Αλήμ Ναζλιτζάν 

Αλήμπαση Εμπρού 

Αμέτ Αλέβ 

Βελή Αμέτ Χατιτζέ 

Ιμάμ Οσμάν Ελτσίν 

Ισμαήλ Αϊλά 

Καντουχάρ Νεδιμέ 

Καρά Χότζα Εζλέμ 

Κιαμήλ Μπελίν 

Μαλκότς Σεμρά 

Μεμέτ Εμίν Ζουμπεϊδά 

Μουμίν Οζλέμ 

Μουσά Ογλού Αϊσέ 

Μουσταφά Φιλίζ 

Παδαλή Μεμέτ Κεβσέρ 

Σερίφ-Δαμάδογλου Σουμεϊρά 

Τζεμήλ Μπουκέτ 

Χασάν Περβίν 

Χασάν Σελέν 

Χουσεΐν Μπουρτζού 

Χουσεΐν Φατμέ 

Χουσεΐν Χατιτζέ 

 

θα κληθούν σε συνέντευξη ενώπιον της Επιτροπής Αξιολόγησης σε χρόνο και τόπο ο οποίος θα 

τους ανακοινωθεί.  
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Μετά ταύτα, ο Πρόεδρος ανέγνωσε το παρόν πρακτικό στα μέλη της Επιτροπής και έγινε 

ομόφωνα αποδεκτό». 

 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει το ως άνω Πρακτικό 

1/21-08-2017 της Επιτροπής αξιολόγησης για την υπ’ αρ. πρωτ. 4726/20-07-2017 (ΑΔΑ: 

ΩΓΞΤΟΞΛΔ-Θ2Β) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά υποβολή αιτήσεων 

προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έως και έξι (06) 

Πτυχιούχους Ανώτατης Εκπαίδευσης, τμημάτων Προσχολικής Αγωγής, ελεύθερους 

επαγγελματίες για την υλοποίηση πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 «Πιλοτικές 

Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της 

Θράκης», της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης 

Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», με κωδικό ΟΠΣ 5003740, στο 

πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Επισημαίνεται ότι μετά την παρέλευση άπρακτης της προθεσμίας υποβολής 

ενστάσεων σύμφωνα με τους όρους της Πρόσκλησης ή την απόρριψη τυχόν 

υποβληθεισών, οι προσωρινοί Πίνακες αποτελεσμάτων καθίστανται οριστικοί. 

.................................................................................................................................................... 

 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 12:00, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Γεράσιμος Κουζέλης Μαρία Τριανταφυλλίδου 

 αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 
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